МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА»

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                    № 82/2-У

О зачислении обучающихся в ГПД

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации», ст. 66 "Начальное общее,

основное общее и среднее общее образование"  Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом ОУ, Положением о группе

продленного дня (ГПД) МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова», на

основании заявления родителей (законных представителей) учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.09.2024 г. в ГПД № 1 следующих учащихся:

№

п/п

ФИ учащегося Клас

с

1 Белозеров Николай  2А

2 Бритван Тимофей 3

3 Лобанова Любовь 2А

4 Ширяева Софья 2А

5 Петраков Глеб 2Б

6 Пропошин Игнат 2Б

7 Трегубов Андрей 2Б

8 Чиненова Ксения 2Б

9 Бессонов Станислав 3

10 Верич Виктор 3

11 Глазкова Ксения  3

12 Гончаров Александр 3

13 Дрожникова Софья 3

14 Коробкова Яна 3

15 Пшедромирский Виталий 3

16 Самохин Степан 3

17 Толкунов Станислав 3

18 Тяпкин Александр 3

19 Фокина Ксения  3

20 Шакулин Мартин 3

21 Абдуназарова Сабина 4

22 Абдуназарова Хуснида  4

23 Борисова Арина 4

24 Шарофиддинов Бунед 4

25 Резвов Сергей 4

2. Зачислить с 02.09.2024 г. в ГПД № 2 следующих учащихся:

3. Воспитателям ГПД  внести необходимые записи в журналы ГПД .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Зацарную Е.Б.

                     Директор                             Т.И. Коновалова

Ознакомлены (а)_________________________Е.Б. Зацарная

№ п/п ФИ учащегося Класс

1.  Антипин Роман 5Б

2.  Антипина Екатерина 5Б

3.  Атрохов Владислав  7А

4.  Балашов Антон 5Б

5.  Дворикова Вера 7А

6.  Демшина Алиса 5Б

7.  Егорычев Савелий 5А

8.  Зверев Данила 5А

9.  Кадырова Ева 5Б

10.  Каримов Виктор 7Б

11.  Колмыкова Виктория 5А

12.  Кораблев Дмитрий 5Б

13.  Лошаков Владислав 7А

14.  Лошаков Владимир 5А

15.  Макаров Степан 6Б

16.  Насруллоев Хикматуло 5Б

17.  Писклова Вероника 6А

18.  Полунин Михаил 6Б

19.  Прошин Антон 7А

20.  Самохин Егор 6Б

21.  Сечин Владислав 7А

22.  Сечин Вадим 7Б

23.  Трегубов Артем 7Б

24.  Чубукова Василиса 7Б

25.  Шакулина Эмилия 5Б